
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E

MATERIAIS LTDA

16.366.888/0001-

10

Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSP.LTDA-EPP

09.012.033/0001-

26

Não

VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO

LTDA

92.981.752/0001-

07

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00003-2017 LICIT.:  PREG 00003-2017 DATA DE ABERTURA:  05/04/2017

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (031568) AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA INJEX 20.0000 CX 35,00 700,00 1.77 1

025 - (031567) AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA INJECTA 20.0000 CX 35,00 700,00 1.35 1

016 - (027572) AMALGAMADOR DOSADOR SCHUSTER 1.0000 UN 894,00 894,00 10.91 10

010 - (027549) AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL BIOTRON 1.0000 UN 2.845,00 2.845,00 2.77 10

004 - (031572) BROCA DIAMANTADA N 1013 FAVA 20.0000 UN 2,90 58,00 1.36 1

002 - (031570) BROCA DIAMANTADA N 1034 FAVA 20.0000 UN 2,90 58,00 1.36 1

001 - (031569) BROCA DIAMANTADA N 2200 FAVA 20.0000 UN 2,90 58,00 1.36 1

003 - (031571) BROCA DIAMANTADA N 3168 FAVA 20.0000 UN 2,90 58,00 1.36 1

005 - (008064) CARRO PARA CURATIVO SANTA LUZIA 2.0000 UN 335,00 670,00 0.30 1

007 - (016258) COLPOSCOPIO MEDPED 1.0000 UN 25.945,00 25.945,00 4.84 48

028 - (031574) ELETRODO PARA ECG ADULTO SOLIDOR 200.0000 PT 19,80 3.960,00 1.00 1

027 - (031573) ELETRODO PARA ECG PEDIATRICO SOLIDOR 200.0000 PT 19,80 3.960,00 1.00 1

006 - (008296) FOTOPOLIMERIZADOR ALT 1.0000 UN 459,00 459,00 0.22 1

019 - (031563) INALADOR A AR COMPRIMIDO NEBCOM 4.0000 UN 140,00 560,00 0.71 1

023 - (031565) INDICADOR BIOLOGICO SS PLUS 200.0000 CX 38,00 7.600,00 1.63 1

021 - (027574) MINI INCUBADORA COM TESTE BIOTRON 1.0000 UN 190,00 190,00 0.26 1

014 - (027553) PROFI-COMPOSTO DE ULTRA SOM ORTUS 1.0000 UN 2.109,00 2.109,00 0.00 0

017 - (027618) SELADORA PARA EMBALAGEM BIOMECK 1.0000 UN 178,00 178,00 1.11 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 51.002,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (027552) AMALGAMADOR. KONDENTECH YG-100 2.0000 UN 580,00 1.160,00 17.14 9

012 - (027551) AUTOCLAVE 12 LITROS STERMAX EXTRA 1.0000 UN 2.300,00 2.300,00 13.49 19

015 - (027554) CADEIRA ODONTOLOGICA ELETRICA D700 3T F 1.0000 UN 14.800,00 14.800,00 0.17 1

011 - (027550) COMPRESSOR DE AR 45 LITROS SCHUSTER S45 1.0000 UN 3.750,00 3.750,00 0.79 6

022 - (031564) DETERGENTE ENZIMATICO RIOQUIMICA 100.0000 LT 62,00 6.200,00 13.89 7

008 - (019609) MESA MAYO FORÇA MÉDICA

FM-6390

2.0000 UN 490,00 980,00 3.05 3

024 - (031566) SUPORTE DE BRACO P/AFERIR P.A FORÇA MÉDICA

FM-0010

5.0000 UN 124,00 620,00 27.06 10

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 29.810,00

VENCEDOR:  VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA CÓDIGO:  7500

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (031482) ANALISADOR DE OTOEMISSOES OTOREAD 2.0000 UN 34.590,00 69.180,00 11.08 1

020 - (031715) ANALISADOR DE OTOEMISSOES. OTOREAD 2.0000 UN 12.000,00 24.000,00 13.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA 93.180,00

TOTAL DO PROCESSO: 173.992,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00003-2017 LICIT.:  PREG 00003-2017 DATA DE ABERTURA:  05/04/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

009 - (027548) SELADORA 1.0000 UN 0,00 0 ITEM COM PREÇO SUPERFATURADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00003-2017 LICIT.:  PREG 00003-2017 DATA DE ABERTURA:  05/04/2017

FORNECEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA   -   CNPJ/CPF:  16.366.888/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

009 027548 SELADORA 1.0000 UN 3.077,20 3.077,20 05/04/2017 ITEM COM PREÇO SUPERFATURADO

FORNECEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP   -   CNPJ/CPF:  09.012.033/0001-26

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

023 031565 INDICADOR BIOLOGICO 200.0000 CX 13,70 2.740,00 05/04/2017 ITEM DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO

LICITANTE

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00003-2017 LICIT.:  PREG 00003-2017 DATA DE ABERTURA:  05/04/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

026 - (031568) AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 700,00

025 - (031567) AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 700,00

013 - (027552) AMALGAMADOR. MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 1.160,00

016 - (027572) AMALGAMADOR DOSADOR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 894,00

018 - (031482) ANALISADOR DE OTOEMISSOES VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA 69.180,00

020 - (031715) ANALISADOR DE OTOEMISSOES. VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA 24.000,00

012 - (027551) AUTOCLAVE 12 LITROS MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 2.300,00

010 - (027549) AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.845,00

004 - (031572) BROCA DIAMANTADA N 1013 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 58,00

002 - (031570) BROCA DIAMANTADA N 1034 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 58,00

001 - (031569) BROCA DIAMANTADA N 2200 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 58,00

003 - (031571) BROCA DIAMANTADA N 3168 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 58,00

015 - (027554) CADEIRA ODONTOLOGICA ELETRICA MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 14.800,00

005 - (008064) CARRO PARA CURATIVO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 670,00

007 - (016258) COLPOSCOPIO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 25.945,00

011 - (027550) COMPRESSOR DE AR 45 LITROS MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 3.750,00

022 - (031564) DETERGENTE ENZIMATICO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 6.200,00

028 - (031574) ELETRODO PARA ECG ADULTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.960,00

027 - (031573) ELETRODO PARA ECG PEDIATRICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.960,00

006 - (008296) FOTOPOLIMERIZADOR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 459,00

019 - (031563) INALADOR A AR COMPRIMIDO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 560,00

023 - (031565) INDICADOR BIOLOGICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.600,00

008 - (019609) MESA MAYO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 980,00

021 - (027574) MINI INCUBADORA COM TESTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 190,00

014 - (027553) PROFI-COMPOSTO DE ULTRA SOM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.109,00

017 - (027618) SELADORA PARA EMBALAGEM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 178,00

024 - (031566) SUPORTE DE BRACO P/AFERIR P.A MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 620,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


